PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

                           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2021   № 413
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 19.11.2021 №337 «О Порядке утверждения и реализации Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального района Красноярский  Самарской области»
В  соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст. 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, п. 5 ч.1 ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007                           № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 19.11.2021 №337 о Порядке утверждения и реализации Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального района  Красноярский  Самарской области (далее-Постановление)  следующие изменения:

1.1.    Название  Постановления изложить в следующей редакции:

«О Порядке утверждения и реализации Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального района Красноярский Самарской области»;
1.2.
В пункте 1 Постановления слово «официальных» исключить.
2. Внести в Порядок утверждения и реализации Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального района  Красноярский  Самарской области, утвержденный Постановлением, (далее-Порядок)  следующие изменения:

2.1.    Название  Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок утверждения и реализации Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального района Красноярский Самарской области»;
2.2. В пункте 1.1 Порядка слово «официальных» исключить;
2.3. Пункт 2.5 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.5. Календарный план содержит следующую информацию:
вид спорта, дисциплина (для спортивных мероприятий);

полное наименование мероприятия;

сроки проведения мероприятия;
место проведения мероприятия (наименование объекта или указание на иное место проведения);

наименование организатора мероприятия;

количество участников.».

3. Приложение к Порядку изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области  по  социальным вопросам  С.А.Балясову.

Глава района                                                                                  М.В.Белоусов

Самойлов  2-01-66
	Приложение

к постановлению администрации

муниципального района Красноярский

Самарской области
             от 29.12.2021       №     413

«Приложение

к Порядку утверждения и реализации                                       Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального района Красноярский  Самарской области

Предложения
для  включения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, в том числе мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального района Красноярский Самарской области  на 20_____ год

	№
п/п
	Наименование

физкультурного мероприятия или спортивного мероприятия
	Сроки

проведения
	Место

проведения
	Планируемое

количество участников
	Наименование организатора мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Должность

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

	(дата)

       ».